Receita Or¢camentaria:

Receita Extra-orcamentaria:

Saldo de bancos do Més Anterior/Ano Anterior:

Transferéncias Financeiras:

Total das RECEITAS......ccuviieiiiieiiiee e
Despesa Orgamentaria:

Despesa Extra-orgamentaria:

Saldo de bancos do Més/Ano Seguinte:

Transferéncias Financeiras:

TOtal dAS DESPESAS...cuvieiiiiiieiiieitie sttt

Total Orcado:

Total Suplementado:

Percentual Suplementado:

Percentual Suplementado por Decreto:
Percentual Suplementado por Lei:

MUNICIPIO DE PITANGA
ESTADO DO PARANA

Exercicio: 2024

Resumo do Balango de DEZEMBRO/2024

NO MES
22.816.328,84
2.454.046,98
-4.370.728,09
752.414,40
21.652.062,13
18.316.991,72
2.295.785,74
-3.870.086,17
1.090.253,19
17.832.944,48

7.937.240,52
16.181.955,17
203,87
193,32

10,56

NO ANO
216.733.902,46
20.191.375,02
22.569.082,84
752.414,40
260.246.774,72
173.701.622,85
24.465.407,25
20.710.998,33
13.267.983,93
232.146.012,36

215.610.684,92
135.493.691,46
62,84

54,79

8,05

FONTE: Sistema Elotech Gestéo Publica Unidade Responsavel MUNICIPIO DE

PITANGA
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