



## MUNICIPIO DE PITANGA

ESTADO DO PARANÁ

Exercício: 2024

## Resumo do Balanço de DEZEMBRO/2024

	NO MÊS	NO ANO
Receita Orçamentária:	22.816.328,84	216.733.902,46
Receita Extra-orçamentária:	2.454.046,98	20.191.375,02
Saldo de bancos do Mês Anterior/Ano Anterior:	-4.370.728,09	22.569.082,84
Transferências Financeiras:	752.414,40	752.414,40
<b>Total das Receitas.....</b> :	<b>21.652.062,13</b>	<b>260.246.774,72</b>
Despesa Orçamentária:	18.316.991,72	173.701.622,85
Despesa Extra-orçamentária:	2.295.785,74	24.465.407,25
Saldo de bancos do Mês/Ano Seguinte:	-3.870.086,17	20.710.998,33
Transferências Financeiras:	1.090.253,19	13.267.983,93
<b>Total das Despesas.....</b> :	<b>17.832.944,48</b>	<b>232.146.012,36</b>
Total Orçado:	7.937.240,52	215.610.684,92
Total Suplementado:	16.181.955,17	135.493.691,46
Percentual Suplementado:	203,87	62,84
Percentual Suplementado por Decreto:	193,32	54,79
Percentual Suplementado por Lei:	10,56	8,05